COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CONVOCAÇÃO DA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇO

CHAMADA PÚBLICA Nº. 03.2020 – FMDE

HABILITADAS: LEOPOLDO PASQUALI, CELIO PASQUALI, COOPERATIVA MISTA
AGRICOLA DE PISCICULTORES – COOMAPEIXE, COOPERATIVA DOS
AGRICULTORES RURAIS DE BARRA VELHA – COOPERBARRA, JAIR FRANCISCO
DALLABONA, IRMA GESSNER, ALINOR KRIESER, GUSTAVO MOSORES
KRUMMENAUER, COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL RIO DOS CEDROS, JOEL
JOSE DALLABONA, ODILON ALVASSIS BASTOS, WILMAR HANNEBACH, CLAUDIO
KRIESER, IVONEI GESSNER e COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE
LEBLON REGIS, COOP. DE PEQUENOS AGRICULTORES DE TAIÓ – COOPERTAIO,
COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS DE ITAJAI COOPERAR.

Às oito horas e quinze minutos, do vigésimo quarto dia, do mês de novembro de dois mil e vinte
(24/11/2020), na sala de licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão de
Licitações, designada pela Portaria nº. 1782, de 18 de dezembro de 2019, alterada pelas Portarias de nº.
1880 – 10/02/20 e de nº. 2053 – 29/05/2020, com o objetivo de dar continuidade ao procedimento
licitatório Chamada Pública 03.2020 FMDE.

A Comissão Permanente de Licitações leva ao conhecimento dos interessados, que a sessão pública de
abertura da Proposta de Preço da empresa habilitada realizar-se-á no dia 02 de dezembro de 2020, às
08hs30min, na Sala de Licitações da Prefeitura de Timbó, Avenida Getúlio Vargas, 700, Centro,
Timbó/SC.

Nada mais havendo, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem- se.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER

Presidente

TAINARA FISTAROL
Membro

            LOURDES MOSER
Membro